
MUNI 
S CI 

Smlouva o pronájmu kávovarů a dodávkách kávy 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. a ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějSích předJJiSů (dále jen .OZ") 

1) Objednatel: 

Název: 
Sídlo: 
Sídlo fakulty: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Korespondenční adresa: 

dále jen "Objednatel" 

2) Poskytovatel: 

Obchodní firma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČNATID: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
IBAN: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoby: 

I. Smluvní strany 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Kotlářská 267/2, 611 37 Bmo 
00216224 
CZ00216224 
prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem Přírodovědecké 
fakulty 
areál Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon 029, 
Centrum Recetox, 625 00 Brno 

GUSTO CAFÉ s.r.o. 
Hostěnice 273, 664 04 Hostěnice 
06303935 
CZ06303935 

dále jen "Poskytovatel"; dále též společně jen jako "smluvní strany" 

ll. Účel smlouvy 

1. Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem .RCX2304 Pronájem kávovarů a dodávky 
kávy" (dále jen .veřejná zakázka"), zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen .ZZVZ'), rozhodl o výběru nabídky Poskytovatele, jakožto vybraného dodavatele. 
Poskytovatel a Objednatel uzavírají ke splnění předmětu veřejné zakázky níže uvedeného dne, měsíce 
a roku tuto smlouvu o pronájmu kávovarů a dodávkách kávy (dále také jen .smlouva"). 

2. Účelem této smlouvy je zajištění občerstvení na pracovišti Objednatele pro jeho zaměstnance v podobě 
kávy, jako jednoho ze zaměstnaneckých benefitů . 

Stránka 1 z 1 O 



MUNI 
S CI 

111. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli touto smlouvou specifikované 
plnění a zároveň závazek Objednatele platit za řádně a včas poskytnuté plnění smluvenou cenu. 

2. Předmětem plnění je pronájem 6 ks nových nebo i použitých kávovarů v povedení dle přílohy č. 1 této 
smlouvy (dále také "předmět nájmu" nebo "kávovar/Y') a dále také dodávky kávy, mléka a cukru (dále 
jen "dodávkY') za podmínek v této smlouvě uvedených v jakosti dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

3. Předmět plnění je blíže specifikován v příloze č . 1 této smlouvy. 

4. Závazek Poskytovatele dále zahrnuje: 

a) dopravu předmětu plnění do místa plnění dle čl. Vl. této smlouvy, 

b) provedení instalace kávovarů a odzkoušení jejich funkčnosti (dále jen "uvedení do provozu"), 

c) zaškolení obsluhy, 

d) předání dokladů , které jsou nutné k užívání kávovarů, zejména návodů k obsluze a údržbě, 
a ostatních dokumentů nezbytných pro provoz kávovarů, vše v českém jazyce. 

5. Předmětem plnění je dále pravidelný servis kávovarů za podmínek uvedených v čl. Vll . této smlouvy. 

6. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli řádnou součinnost při poskytování plnění. 

7. Poskytovatel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy zevrubně seznámil se specifikací předmětu 
plnění, byly mu Objednatelem odpovězeny veškeré případné dotazy a je obeznámen s požadovanou 
kvalitou a vlastnostmi plněn í. 

IV. Dodávky 

1. Dodávky budou probíhat v nepravidelných závozech (předpoklad 1 krát měsíčně) na základě písemné 
objednávky kontaktní osoby Objednatele, ve které bude uvedeno požadované množství jednotlivých 
druhů kávy podle výběru Objednatele (kg), mléka (1), porcovaného cukru (kg) a preferovanou dobu 
dodání. Identifikační a kontaktní údaje kontaktní osoby poskytne Objednatel Poskytovateli bez 
zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy. 

2. Poskytovatel se zavazuje dodat objednané plnění nejpozději do 5 pracovních dnů od odeslání 
objednávky kontaktní osobou Objednatele, nebude-li v objednávce stanoveno jinak. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena nájmu (dále také "Nájemné") za 1 kávovar činí : 

a) Kávovar typ A 3.600,· Kč/ks měsíčně bez DPH 

b) Kávovar typ B 700,· Kč/ks měsíčně bez DPH 

2. Cena za 1 kg kávy činí 508,· Kč bez DPH. 

3. Cena za 1 I mléka činí 34,· Kč bez DPH 

4. Cena za 1 kg cukru 115,· Kč bez DPH 

Stránka 2 z 1 O 



MUI\II 
S CI 

5. Poskytovatel je oprávněn si k jednotlivým cenám připočíst DPH ve výši dle právních předpisů platných 
ke dni uskutečnění zdanitelného plněni. 

6. Nájemné a dodávky dle této smlouvy se platí dohromady čtvrtletně pozadu. 

7. Poskytované plnění bude uhrazeno na 7ákladě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen 
.Faktura"), který je Poskytovatel oprávněn vystavit čtvrtletně pozadu vždy k poslednímu dni 
kalendářního čtvrtletí. 

8. V případě ukončení smlouvy je Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu ke dni ukončení smlouvy. 

9. Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle§ 435 OZ, zákona č. 563/1 991 Sb., o účetnictví , 

ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .ZDPH'), mj.: 

a) uvedení lhůty splatnosti 

b) uvedeni údaj~ bankovního spojtmí Poskytovatele 

c) uvedení jednotlivých dodaných položek včetně jejich množství 

10. Splatnost Faktury činí alespoň 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

11 . Poskytovatel se La vaLU' I"' fakturu zaslat neprodleně po jejím vystavení elektronicky na e-mailovou 
adresu Objednatele: 

12. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitostí. V tomto případě bude lhůta splatností Faktury přerušena a nová lhůta splatnosti 
bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel v prodlení s úhradou 
fakturované částky. 

13. Cena díla bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele 
uvedený v záhlaví smlouvy. Uvede-li Poskytovatel na Faktuře bankovní účet odlisný, má se za to, že 
požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Objednatele se 
považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele ve prospěch 
bankovního účtu Poskytovatele. 

14. V případě, že 

a) úhrada ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo 
že 

b) číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené ve smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 
jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu§ 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 
Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 
obdobně . 

Vl. Doba a místo plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje dodat a uvést do provozu předmět nájmu do 03.07.2023 do 16:00 hodin. 

Stránka 3 z 1 O 



MUI\JI 
S CI 

2. Místem dodání předmětu nájmu - kávovar typ A - pavilon 029 kuchyňka 4. NP, kávovar typ B 
pavilon A8, pavilon C13, pavilon 029 kuchyňka 2. NP, pavilon D29BB 1. PP a pavilon 030 kuchyňka 
2./3. NP, vše v prostorách univerzitního kampusu Bohunice na adrese Kamenice 735/5, 625 00 Brno. 

3. Místem ostatních dodávek je pavilon 029 na adrese Kamenice 735/5, 625 00 Brno. 

4. Předání předmětu nájmu bude potvrzeno v předávacím protokolu (dále jen .Protokol'} podepsaném 
smluvními stranami nebo jejich kontaktními osobami. 

5. Předávací protokol vyhotoví Poskytovatel a bude obsahovat zejména následující: 

a) identifikační údaje smluvních stran, 

b) identifikaci předmětu nájmu, který je předmětem předání a převzetí , vč. jeho stavu, 

c) prohlášení Poskytovatele, že předmět nájmu přenechává Objednateli k užívání a prohlášení 
Objednatele že předmět nájmu přijímá, a 

d) datované podpisy smluvních stran. 

Vll. Servis a odpovědnost za vady 

1. Poskytovatel se zavazuje provádět s frekvencí podle doporučení výrobce, alespoň však jednou dvakrát 
ročně , servis kávovarů spočívající v rozebrání a odborném vyčištění kávovarů a výměně mlýnků . 

Běžnou každodenní údržbu kávovarů spočívající zejména v odvápňování kávovarů, čištění spařovacích 
jednotek a mléčných cest, případně dalších úkonech bude provádět Objednatel prostřednictvím k tomu 
pověřené osoby. Za tímto účelem se Poskytovatel zavazuje provést zaškolení Objednatelem pověřené 
osoby a zajistit v ceně Nájemného pravidelné dodávky čisticích prostředků sloužících k běžné 
každodenní údržbě . Zaškolením dle předchozí věty se rozumí seznámení Objednatelem pověřené 
osoby s každodenní údržbou kávovarů a procesem odvápňování. 

2. Poskytoval se zavazuje provést alespoň jednou ročně revizi kávovarů, jakožto elektrického zařízení dle 
českých technických norem pro revize a kontroly elektrických spotřebičů (ČSN 33 1600 ed. 2.). 

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od Poskytovatele servisní zprávy prokazující splnění povinnosti dle 
odst. 1 a 2. 

4. Poskytovatel se zavazuje odstraňovat veškeré vady či poruchy kávovarů bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 3 pracovních dnů od jejich nahlášení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, a to na své 
náklady s výjimkou vady způsobené v důsledku prokazatelně nevhodného užívání kávovarů 

Objednatelem. 

5. V případě výskytu vady kávovaru, pro kterou není kávovar způsobilý k běžnému užívání, se 
Poskytovatel zavazuje dodat náhradní kávovar o minimálních parametrech uvedených pro daný typ 
kávovaru v příloze č. 1 této smlouvy, a to do druhého pracovního dne od nahlášení vady. Součástí 
dodání náhradního zařízení je i jeho instalace a uvedení do provozu. V případě, že bude dodán jiný typ 
náhradního kávovaru, než je ten, který je předmětem nájmu, je Poskytovatel povinen spolu s náhradním 
kávovarem dodat i návod v českém jazyce. 

Vlil. Doba trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 3 roky nebo vyčerpání částky 2.000.000 Kč+ DPH, podle toho, 
která z událostí nastane dříve . 

Stránka 4 z 1 O 



MUI\JI 
S CI 

2. Tuto smlouvu lze ukončit: 

a) vzájemnou dohodou stran, 

b) písemnou výpovědí jedné ze smluvní stran s tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba 
začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí 
uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce, 

c) odstoupením od smlouvy v případě podstatné porušení této smlouvy a za podmínek OZ. Za 
podstatné porušení smlouvy se považuje jakékoli prodlení s dodáním předmětu nájmu pole 
ust. čl. Vl.1. této smlouvy a prodlení s plněním jiných závazků dle této smlouvy delší než 30 
kalendářních dnů nebo opakované (min. 3x) neplnění povinností některou ze smluvních stran, 
a to i přes písemné upozornění druhé smluvní strany, 

d) odstoupením od smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení vůči majetku 
Poskytovatele. 

3. V případě ukončení smlouvy je Poskytovatel povinen odinstalovat a odvézt předmět nájmu nejpozději 
následující pracovní den po dni ukončení smlouvy. V případě, že tak Poskytovatel neučiní, nenese 
Objednatel odpovědnost za nebezpečí škody na předmětu nájmu. 

IX. Opce 

1. Smluvní strany se dohodly, že na žádost Objednatele poskytne Poskytovatel kdykoliv v průběhu trvání 
této smlouvy 1 ks kávovaru typu B navíc (tj. 6. kus typu B, celkově 7. kus), a to za podmínek touto 
smlouvou stanovených. Poskytovatel se zavazuje kávovar dle předchozí věty dodat a instalovat 
nejpozději do 5 pracovních dní od obdržení žádosti. 

2. Cena za tento kávovar bude odpovídat ceně uvedené v čl. V. odst. 1. písm. a) této smlouvy. 

3. Změna závazku dle odst. 1 tohoto článku nepodléhá povinnosti uzavřít dodatek ke smlouvě . 

X. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení Poskytovatele oproti lhůtě uvedené v čl. IV.2. této smlouvy je povinen Objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den. 

2. V případě prodlení Poskytovatele oproti lhůtě uvedené v čl. VI.1.1V.2 této smlouvy je povinen Objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den. 

3. V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele stanovené v čl. Vll.1. a odst. 2.1V.2 této smlouvy je 
povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den, a to za každý 
kávovar, u kterého tato povinnost nebyla splněna. 

4. V případě nedodržení dohodnuté lhůty pro odstranění vady věci dle čl. Vll.4. této smlouvy je Poskytovatel 
povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý pracovní den. 

5. V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele stanovené v čl. Vl1.5. této smlouvy je povinen Objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den, a to za každý kávovar u kterého tato 
povinnost nebyla splněna . 

6. V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele stanovené v čl. IX.1. této smlouvy je povinen Objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý, byť započatý den, a to za každý kávovar u kterého 
tato povinnost nebyla splněna. 

Stránka 5 z 10 



MUI\II 
S CI 

7. V případě prodlení Objednatele s úhradu faktury dle čl. V.10. této smlouvy se Objednatel zavazuje 
Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý započatý den 
prodlení. 

8. Smluvní pokuta dle je splatná do 14 dnů ode dne jejího uplatnění. 

9. Zaplacením smluvní pokuty se Poskytovatel nezbavuje povinnosti poskytnout požadované plnění , 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

10. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn případné nároky vyplývající z odpovědnosti 
Poskytovatele za škodu, smluvní pokuty dle smlouvy či jiné nároky započíst oproti případně splatné 
pohledávce Poskytovatele, kterou za Objednatelem má. 

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody. 

XI. Závěrečná ujednání 

1. Poskytovatel prohlašuje, že 

a) je způsobilý k řádnému a včasnému poskytování plnění a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému poskytování plnění , 

b) zajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se 
na plnění smlouvy odpovídající úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné pracovní 
podmínky. Odpovídající úrovní bezpečnosti práce a férovými a důstojnými pracovními 
podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy 
stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy . Objednatel je oprávněn požadovat 
předložení dokladů , ze kterých splnění daných povinností vyplývá, a Poskytovatel je povinen je 
bez zbytečného odkladu Objednateli předložit. Nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto 
ustanovení smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy, 

c) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům , kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 
prodávajícím k provedení závazků vyplývajících ze smlouvy, a to vždy nejpozději do 15 dnů od 
obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost poddodavatelem 
vystavené faktury nenastala dříve). Poskytovatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do 
dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této 
povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat 
předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi 
prodávajícím a poddodavateli a Poskytovatel je povinen je bezodkladně poskytnout. Nesplnění 
povinností Poskytovatel dle tohoto ustanovení smlouvy se považuje za podstatné porušení 
smlouvy, 

d) bude se v souvislosti s plněním smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní prostředí , 
respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude 
implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy; tento závazek bude 
požadovat i od svých poddodavatelů, 

e) on sám ani jeho případný poddodavatel (poddodavatelé) není obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů , nebo 
jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti , 

D se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že prodávající ani jeho případný poddodavatel 
(poddodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, 
nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou 

Stránka 6 z 10 



MUI\II 
S CI 

zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině. 

2. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace ve věcech plnění smlouvy bude probíhat 
prostřednictvím kontaktních osob. Případná změna kontaktních osob nepodléhá povinnosti uzavřít 

dodatek, avšak musí být písemně oznámená druhé smluvní straně . 

3. Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy považují také oznámení učiněná e-mailem na 
adresy kontaktních osob. Pro účely této smlouvy se e-mail považuje za doručený v okamžiku jeho 
odeslání jednou ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č . 1 -Technická specifikace předmětu plnění. 

5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami, nestanoví-li tato smlouva něco jiného. 

6. Výjimku dle pfedchozlho odstavce tvoří změna kontaktních osob a změna umístění kávovarů a změna 
druhu kávy (nebo mléka/cukru}, která nepodléhají povinnosti uzavřít dodatek, avšak musí být předem 
písemně oznámeny druhé smluvní straně. Poskytovatelem nabízený druh kávy musí splňovat všechny 
technické parametry stanovené přílohou č . 1 této smlouvy. Splněni technických parametrů nově 
nabízeného druhu kávy (mléka/cukru) je Poskytovatel povinen pfedložit na vyzvání Objednatele. 

7. Tato smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany. Tato smlouva bude zveřejněna v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění zajísti Objednatel. Smlouva nabývá 
účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv. 

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 
originál opatřený certifikáty (elektronickými podpisy) smluvních stran. V případě, že tato smlouva 
z jakéhokoliv důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě. bude sepsána ve třech vyhotoveních, 
přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a dvě vyhotovení Objednatel. 

9. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojují své (elektronické) podpisy. 

za Objednatele 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan 
(podepsáno elektronicky) 

za Poskytovatele 

Martin Kalvoda, jednatel 

Stránka 7 z 1 O 



MUI\JI 
S CI 

Příloha č. 1 Smlouvy- Technická specifikace předmětu plnění 

Kávovar Typ A -1 ks 

Výrobce 

Typ/Model 

Technické požadavky- Kávovar typ A (1 ks) 

Minimální požadované technické parametry 

Kávovar Typ B - (Sks + příp. 1 ks na vyžádání) 

Výrobce 

Typ/Model 

Parametr nabízený dodavatelem 

JURA 

XB 

Technické parametry nabizené dodavatelem• 

ANO 

ANO, 37x47x46 (šxvxh) 

ANO, zásobník na vodu s kapacitou 51 

ANO, zásobník na kávu s kapacffou 1 kg 

ANO, SAMOSTATNĚ STOJIC/ zASOBNÍK NA 1L 
MLÉKA 

ANO, KAPACITA KÁVOVARU JE 200 KAVIDEN 

ANO, CAPPUCCINO, LA TTE MACCHIA TO, FLA T 
WH/TE, CAFE LA TTE, HORKÉ MLÉKO 

ANO 

ANO, až 1 400 ml 

Parametr nabízený dodavatelem 

De'Longhi 

22.110 

Stránka 8 z 10 



MUI\JI 
S CI 

Technické požadavky- Kávovar typ 8 

Minimální požadované technické parametry 

Technické požadavky- káva a ostatní 

Minimální požadované technické parametry 

Technické parametry nabízené dodavatelem* 

ANO 

ANO, 43x24x35 cm (HxŠxV) 

ANO 1,81 

ANO, 250g 

ANO, 60káv 

ANO 

ANO 

Technické parametry nabízené dodavatelem* 

ANO 

ANO 

(Dodavatel uvede ANOJNE a ke každému druhu kávy 
předloží doklad prokazující jakost kávových zrn) 

ANO 

ANO 

EL SALVADOR 

100% ARAB/CA- JEDNORUHOVÁ 

1 Dodavatel může nabídnout buď 3 druhy jedno druhové kávy 100% arabica a 2 druhy směsí, nebo 2 druhy jedno druhové 
kávy 100% arabica a 3 druhy směsi. 

Stránka 9 z 1 O 



2. 

3. 

4. 

5. 

MUI\JI 
S CI 

druh 

druh 

druh 

druh 

Trvanlivé plnotučné mléko 
skladovatelné při pokojové teplotě 

v balení po 1 I 

Porcovaný samostatně balený cukr o hmotnosti balení 
v rozmezí 3-5g/ks 

- SHG 

ANO 

- NICARAGUA 

- 100% ARAB/CA- JEDNORUHOVÁ 

- SHG-EP 

ANO 

- BRASIL SANTOS 

- 100% ARAB/CA- JEDNORUHOVÁ 

- FINECUPSS 

ANO 

- INTENSIVE 

- 100% ARAB/CA- SMĚS 

- EL SALVADOR SHG, BRAS/L FINE 
CUP SS, NICARAGUA SHG-EP 

ANO 

- STRONG 

- 80% ARAB/CA 120% ROBUSTA 

- EL SALVADOR SHG, BRASIL FINE 
CUP SS, NICARAGUA SHG-EP, INDIA 
SHERRY AAA ROBUSTA, COLOMBIA 
SUPREMO 17118 

ANO 

ANO 4 glks 

Stránka 10 z 10 




